
EK‘Oh 
 ALSJÁLFVIRK ESPRESSÓVÉL

 Umhverfisvæna espressóvélin okkar EK’Oh er flott 
og nútímaleg vél sem smellpassar í öll eldhús. Þetta 
er alsjálfvirk espressóvél sem er framleidd í 
Frakklandi og gerð úr umhverfisvænu plasti. EK'Oh 
notar þrýsting sem nemur 21 bari og er með tvo 
forritanlega takka til að gera stuttan eða langan 
espressó í þeirri stærð sem þú vilt. Þú setur 
einfaldlega uppáhalds kaffipúðann þinn í vélina, 
ýtir á takkann og vélin lagar fyrir þig fullkominn 
espressó.

FULLKOMINN 

ESPRESSÓ

21 BÖR AF ÞRÝSTINGI
BRUGGAST SAMSTUNDIS

FÁANLEG Í HVÍTU EÐA SVÖRTU

Þjónustuver:  info@zinzino.com



EK’Oh
ALSJÁLFVIRK ESPRESSÓVÉL

FULLKOMINN ESPRESSÓ 
Umhverfisvæna espressóvélin okkar EK’Oh er sérhönnuð til notkunar með 
kaffipúðunum sem Rombouts & Malongo framleiða fyrir Zinzino eða þeirra 
eigin kaffipúðum. Þessir púðar fást í nokkrum bragðtegundum og eru til 
fyrir stutta og langa espressó. Þú setur einfaldlega uppáhaldskaffipúðann 
þinn í vélina, ýtir á hnappinn og færð bragðgóðan bolla af rjúkandi 
espressó með fullkominni kaffifroðu. 
 
21 BAR AF ÞRÝSTINGI 
EK'Oh notar þrýsting sem nemur 21 bari, sem er nógu mikill til að fá 
sem mest bragð úr hverjum púða. 
   
BRUGGAST SAMSTUNDIS
EK’Oh er með einkaleyfisvarið vatnshitakerfi sem ræsist strax og þú ýtir 
á kaffihnappana. Um leið og hefur bruggað þér espressó fer vélin brátt 
í biðstillingu og notar þá aðeins 0,5 W á klst., rétt eins og evrópskar 
reglugerðir kveða á um.

HREINSUN 
EK’Oh þarf ekki vatnssíu fyrir kalkútfellingar en vélina þarf að hreinsa 
tvisvar á ári til að fjarlægja kalkútfellingar sem kunna að hafa sest innan á 
kerfið. Ef hreinsunarferlið er ekki framkvæmt getur vélin hætt að virka.

ÁBYRGÐ 
Zinzino fylgir neytendalögum í hverju landi sem það stundar viðskipti 
í og veitir því viðskiptavinunum rétt á að leggja fram kvartanir innan 
lagaskilyrða þessara landa. Zinzino þjónustar, lagar eða skiptir út öllum 
vörum sem reynast gallaðar. Hafðu samband við þjónustuver okkar 
til að kynna þér reglurnar sem gilda fyrir þitt land. 

KAFFIÐ OKKAR
KAFFIFRAMLEIÐANDINN
Kaffiframleiðandi okkar er Rombouts kaffibrennslan sem stofnuð var 
í Antwerpen, Belgíu, árið 1896. Malongo er systurfyrirtæki Rombouts 
í Nice í Frakklandi. Fyrirtækið er enn í eigu Rombouts fjölskyldunnar 
sem er stolt af hefðum sínum og ástríðu fyrir kaffi. Markmið þess er að 
bjóða upp á kaffi í hæsta gæðaflokki í gegnum sérvalda framleiðendur 
frá litlum plantekrum – helst Fairtrade – með einstökum bragðgæðum. 
Baunirnar eru handtíndar og framleiddar með blautu aðferðinni. Hver 
einasti kaffisekkur er skoðaður og baunirnar eru síðan hægristaðar 
og þeim pakkað inn. Þetta hefur gert það að verkum að meðal 
viðskiptavina þeirra er konungsfjölskyldan í Belgíu ásamt virtustu 
hótelum og flugvöllum í heimi eins og í París, New York, Tókýó og Dubai. 

FAIRTRADE
Rombouts & Malongo var fyrsta kaffibrennslan til að hefja samstarf við 
Fairtrade árið 1992 og hefur síðan þá verið leiðandi kaffibrennsla fyrir 
Fairtrade-kaffi í Evrópu. Hún skuldbatt sig með einstökum hætti 
við Fairtrade-búskap strax frá upphafi og viðheldur persónulegum og 
nánum samskiptum við alla samstarfsaðila sína sem hún heimsækir og 
skoðar á hverju ári. Venjulegir framleiðendur kaupa aðeins baunirnar. 
Frá árinu 2007 hefur Rombouts & Malongo rekið Malongo-stofnunina 
sem hefur það að markmiði að vinna að og styðja verkefni í 
heilbrigðisþjónustu, vernd barna og sambærileg félagsleg málefni í 
samvinnu við Fairtrade-stofnanir á hverjum stað. Árlega styður hún 
mismunandi verkefni Fairtrade-samstarfsaðila hvað varðar vistvæna 
ræktun og samgöngukerfi á staðnum.

KAFFI
Kaffipúðarnir okkar eru framleiddir af Rombouts & Malongo, sem var 
stofnað í Antwerpen í Belgíu árið 1896, og er ein af vönduðustu 
kaffibrennslum Evrópu. Malongo er systurfyrirtæki Rombouts, í Nice í 
Frakklandi. Fyrirtækið er enn í eigu stofnfjölskyldunnar sem er stolt af 
hefðum sínum og ástríðu fyrir kaffi. 

Við notum aðeins bestu Arabica-baunirnar í kaffið okkar. Plantekrur sem 
eru hátt uppi í fjöllunum hafa oft mjög góð skilyrði til að ná fram betra 
bragði og meiri gæðum. Við handtínum aðeins ber sem eru á réttu 
þroskastigi til að ná fram rétta bragðinu. Ef við þurfum að gera kaffið 
bragðsterkara notum við einnig Robusta-baunir af bestu gerð. Að lokum 
hægristum við baunirnar í 20 mínútur við lágan hita, um 230 °C, til að 
ná fram öllum ilminum. Við bjóðum upp á púða sem henta fyrir stutta 
espressó, 4–10 cl, og langa espressó, 10–14 cl. Kaffimagnið sem fæst úr 
einum púða fer eftir því hvernig baunirnar eru malaðar.

Púðarnir eru seldir 12 saman í pakka eða í stórum kössum sem 
innihalda 192 púða. 

TÆKNILEG ATRIÐI
VATNSTANKUR RÚMAR 0,6 LÍTRA.

SAFNHÓLF SEM RÚMAR 8 NOTAÐA PÚÐA (AÐ MEÐALTALI)

LEKABAKKI OG BOLLASTOÐ SEM HÆGT ER AÐ FJARLÆGJA. EINNIG ER 
HÆGT AÐ NOTA STÓRT GLAS.

MÁL: 285 X 148 X 270

ÞYNGD: 4 KG

DÆLA: 21 BAR

AFLÞÖRF: 1500 W

ORKUNOTKUN ÞEGAR SLÖKKT ER Á VÉLINNI: 0,5 W/KLST.

RÁÐLAGÐUR FJÖLDI PÚÐA Á DAG: 10

AUÐVELT AÐ TAKA Í SUNDUR TIL ENDURVINNSLU.
 

Þjónustuver:  info@zinzino.com


